
0 
 

 

  

PINARBAŞI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

FAALİYET RAPORU 

2025 YILI 

SERKAN ARI 

BELEDİYE BAŞKANI 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 1 

 

 

 

 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 2 

 

 

 

 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 3 

 

 

  

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 4 

 

 

 

 

 

 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 5 

 

İÇİNDEKİLER 

 

I. SUNUŞ ........................................................................................................................... 1 

II. İDA REYE İLİŞKİN BİLGİLER ................................................................................... 2 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER ................................................... 3 

A. Kent Kimliği ve Şehir Estetiği Çalışmalarımız .............................................................. 3 

B. Altyapı, Yol ve Üstyapı Çalışmalarımız ........................................................................ 9 

C. Park, Çevre ve Sosyal Yaşam Alanlarına Yönelik Çalışmalarımız ............................. 15 

D. Ulaşım ve Turizm Altyapısını Güçlendirme Çalışmalarımız ....................................... 20 

E. Gençlik, Spor ve Eğitim Alanındaki Yatırımlarımız.................................................... 23 

F. Turizm ve Tanıtım Faaliyetlerimiz............................................................................... 26 

G. Kurumsal Temaslar ve Stratejik İş Birliği Faaliyetlerimiz .......................................... 31 

H. Yatırım ve Proje Çalışmalarımız .................................................................................. 35 

İ. Çevre, Temizlik ve Belediye Hizmetlerimiz ................................................................ 38 

J. Sosyal Belediyecilik Anlayışımız ve Vatandaş Odaklı Hizmetlerimiz ........................ 39 

K. İmar, Şehircilik ve Yapılaşma Faaliyetlerimiz ............................................................. 51 

L. Genel Değerlendirme ................................................................................................... 51 

 

 

 

 

 

 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 1 

 

I. SUNUŞ 

Sayın Meclis Üyeleri, 

Hepinizi saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 

 

Kadim tarihi, eşsiz doğası, kanyonları, şelaleleri ve güçlü insan yapısıyla “Dünyanın Cenneti” 

olarak ifade ettiğimiz Pınarbaşı’mızda; göreve geldiğimiz ilk günden itibaren şehrimizin sahip 

olduğu değerleri koruyarak daha ileriye taşıma gayreti içerisinde olduk. İlçemizde geçmişten 

bugüne yaşanan sosyal, kültürel ve fiziki yıpranmaları ortadan kaldırmak, Pınarbaşı’mıza yakışır 

bir kent kimliği oluşturmak ve hemşerilerimizin yaşam kalitesini artırmak temel önceliğimiz 

olmuştur. 

 

Bu anlayışla, Pınarbaşı’mızda huzurun, güvenin ve toplumsal uyumun güçlendiği; 

vatandaşlarımızın kendini daha mutlu, daha güvende ve daha değerli hissettiği bir yaşam ortamı 

tesis etmek en önemli hedeflerimiz arasında yer almıştır. Yapmış olduğumuz her yatırımda, hayata 

geçirdiğimiz her projede ve sunduğumuz her hizmette; ilçemizin huzurunu koruyan, birlik ve 

beraberliğimizi pekiştiren bir belediyecilik anlayışıyla hareket edilmiştir. Belediyeciliği sadece 

altyapı ve üstyapı hizmetlerinden ibaret görmeyerek; sosyal belediyecilik, çevre duyarlılığı, kültürel 

mirasın korunması ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesi noktasında bütüncül bir yaklaşım 

benimsedik. 

 

2025 yılı içerisinde; başta altyapı, üstyapı, ulaşım, çevre düzenlemeleri ve sosyal projeler olmak 

üzere birçok alanda önemli yatırımları hayata geçirdik. Bakanlıklarımızla kurduğumuz güçlü iş 

birlikleri sayesinde ilçemize önemli hibe ve destekler kazandırdık; büyük ölçekli projelerimizin 

ihale ve yapım süreçlerini başlattık. Kaynaklarımızı etkin, verimli ve şeffaf bir şekilde kullanarak, 

vatandaş memnuniyetini esas alan bir yönetim anlayışıyla hareket ettik. 

 

Aynı zamanda; afetlere karşı daha dirençli bir kent oluşturmak, turizm potansiyelimizi artırmak, 

gençlerimize ve çocuklarımıza yeni sosyal yaşam alanları kazandırmak ve ilçemizin ekonomik 

gelişimine katkı sağlamak amacıyla planlı ve kararlı adımlar attık. Tüm bu süreçlerde katılımcı, 

hesap verebilir ve liyakat esaslı yönetim anlayışımızdan taviz vermeden yolumuza devam ettik. 

 

Bu çalışmaların hayata geçirilmesinde; bizlere her zaman destek olan başta Bakanlarımıza, 

Milletvekillerimize, Valiliğimize, Kaymakamlığımıza, ilgili kurum ve kuruluşlarımıza, 

Belediyemiz Meclis Üyelerine, Encümen Üyelerimize, mesai arkadaşlarıma ve en önemlisi her 

zaman yanımızda olan kıymetli Pınarbaşılı hemşerilerime şükranlarımı sunuyorum. 

 

Bu vesileyle; Belediyemizin 01.01.2025 – 31.12.2025 dönemine ait faaliyetlerini içeren bu raporu, 

saygıdeğer Meclisimizin bilgilerine arz ediyor, alınacak kararların ilçemiz adına hayırlara vesile 

olmasını temenni ediyorum. 

 

Saygılarımla.  
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II. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

Belediye Başkanlığımız, “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro 

İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik” kapsamında D4 grubunda yer almakta olup; memur 

kadro sayımız toplam 54’tür. Bu kadroların 3 adedi dolu, 51 adedi ise boş bulunmaktadır. Aynı 

yönetmelik çerçevesinde daimî işçi kadromuz toplam 27 olup, bu kadroların 7’si dolu, 20’si ise 

boştur. Ayrıca 2025 yılı için 11 ay üzerinden toplam 132 ay geçici işçi vizesi alınarak Belediyemizin 

hizmet kapasitesi desteklenmiştir. 

Tablo 1.  Pınarbaşı Belediyesi Personel Yapısı 

Sıra No Personel Sınıfı / Unvanı Mevcut Sayı 

1 Belediye Başkanı 1 

2 Memur (Dolu Kadro) 3 

3 Kadrolu İşçi 7 

4 Şirket Personeli 23 

5 Çevre Mühendisi 1 

6 Emekliğe Ayrılan İşçi 2 

Toplam Personel 34 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER 

A. Kent Kimliği ve Şehir Estetiği Çalışmalarımız 

A.1. Caddelerimizi Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) iş birliği ile hazırlanan Kent 

Kimliği Projesi kapsamında; Pınarbaşı’mızın ruhuna ve dokusuna uygun şekilde yenilemeye 

başladık: Anadolu Caddesi’nde hayata geçirdiğimiz yol-kaldırım yenileme ve begonit taş 

uygulaması çalışmamız sadece bir üstyapı çalışması değil, Pınarbaşı’nın gelecekteki “Kent 

Kimliğini” inşa eden stratejik bir adımın parçasıdır. Kent Meydanı düzenlemeleriyle birleşecek olan 

cadde yenileme çalışmalarımız, ilçemize hem yerel hem de ulusal ölçekte vizyoner bir çehre 

kazandıracaktır. Estetik ve fonksiyonelliği bir araya getiren bu çalışmamız, kıymetli 

hemşerilerimizin beğenisine sunularak halkımızdan tam not almış, refüj aydınlatma ve peyzaj 

çalışması 2026 yılı içerisinde öncelikli olarak tamamlanacaktır. 

 

 

Şehir Estetiği Çalışmalarımız “Anadolu Caddesi 1. Etap” 
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Şehir Estetiği Çalışmalarımız “Anadolu Caddesi 1. Etap” 
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Şehir Estetiği Çalışmalarımız “Anadolu Caddesi 1. Etap” 
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Şehir Estetiği Çalışmalarımız “Anadolu Caddesi 2. Etap Begonit Parke” 
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Şehir Estetiği Çalışmalarımız “Anadolu Caddesi 2. Etap Begonit Parke” 
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B. Altyapı, Yol ve Üstyapı Çalışmalarımız 

B.1. 2025 yılına girer girmez belediyemiz tüm birimleriyle sahada aktif olarak görev almış, 

vatandaşlarımızın günlük yaşamını aksatacak hiçbir olumsuzluğa mahal verilmemesi adına 

çalışmalar kesintisiz sürdürülmüştür. 

B.2. İlçemiz genelinde doğalgaz hattı geçen bütün güzergahlarımızda kapsamlı yol düzenleme 

çalışmaları gerçekleştirilmiş; Yaklaşık 14.000 m² kilit parke uygulaması yapılmıştır: Anadolu 

Caddesi başta olmak üzere Atatürk Caddesi, Şehit Ramazan Akkaya Caddesi, Tevfikbey Caddesi, 

Karacakaya Caddesi, Kavurmacık ve Kanarya Caddesi, Çamaltı Mevkii, Gelincik Sokak, Tekkeşin 

Sokak, Sümbül Sokak ve Güzelkent Sokak bu kapsamda cadde ve sokaklarımızdır. 

 

 

 

Cadde ve Sokaklarımızdaki Bakım, Onarım ve Parke Yenileme Çalışmaları 
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Cadde ve Sokaklarımızdaki Bakım, Onarım ve Parke Yenileme Çalışmaları 
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B.3. İlçemizde doğalgaz 2. etap çalışmaları başlatılarak modern şehircilik altyapısı güçlendirilmiş, 

vatandaşlarımızın yaşam konforu artırılmıştır. 

 

 

B.4. Delihimmet, Gökdeli ve Savcılar mevkilerinde yol bakım, onarım ve asfalt çalışmaları 

gerçekleştirilerek  

 

 

 

Doğal Gaz Altyapı 2. Etap Çalışmalarımız 
 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 12 

 

 

 

 

Mahallelerimizde Yol İyileştirme ve Asfalt Kaplama Faaliyetlerimiz 
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B.4. Kış mevsiminin yoğun geçtiği dönemlerde karla mücadele çalışmaları 7/24 esasına göre 

yürütülmüş, ekiplerimiz gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışarak ilçemizde 24 saat 

içinde kapalı yol bırakmamıştır. Belediye başkanı olarak biz de görev ve sorumluluğumuzun 

bilinciyle samimiyet ve gayretle gece gündüz demeden sahadaydık… 
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Doğal Gaz Nakil Güzergâhı Açık Tutma ve Kar Küreme Çalışmalarımız 
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C. Park, Çevre ve Sosyal Yaşam Alanlarına Yönelik Çalışmalarımız 

 

C.1. Sanayi Parkı başta olmak üzere, mahallelerimizde projelendirdiğimiz sosyal yaşam alanları; 

hemşerilerimizin nefes alabileceği ve şehrimizin ruhuna uygun dinlenme noktaları olarak 

tasarlanmıştır. Bu kapsamda yürüttüğümüz yoğun çalışmalar neticesinde; ilçemize değer katan 4 

adet park projemizde %80 seviyesine gelinerek sona yaklaşılmıştır. Diğer mahallelerimizde ise 

kamelya montajları, çocuk oyun grupları ve peyzaj düzenleme çalışmaları büyük bir titizlikle devam 

etmekte olup, tamamlanan bölümler kademeli olarak halkımızın hizmetine sunulmaya başlanmıştır. 

Sosyal dokuyu güçlendiren bu yeni yaşam alanları, 7'den 70'e tüm hemşerilerimiz tarafından büyük 

bir memnuniyetle karşılanmış ve Pınarbaşı'nın sosyal yaşamına yeni bir soluk kazandırmıştır. 

 

 

 

Sanayi Parkı Projemiz 

İlçemize 2’si Açık Halı Sahalı 4 Adet Park Kazandırıyoruz… 
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Cumhuriyet mahallemizde İmar planımızda park olup uzun yıllar atıl durumda kalan 

alana hemşerilerimizin güzel vakit geçirebileceği, çocuklarımızın güvenle oynayabileceği 

ve etrafında bisiklet yolu da yapılacak olan projemizin büyük kısmını tamamladık. 

Cumhuriyet Mahallesi Park Projemiz 
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Cumhuriyet Mahallemizde, hemen belediye binamızın arkasında olan, diğer parklarımız 

gibi imar planında olup da uzun yıllardır âtıl duran alana, açık halı sahalı park projemizde 

sona yaklaştık. Özellikle vurgulamak istediğim bir konu var ki o da bu alan bizim 

çocukluğumuzda boş bir alan olup çayır çimenlikti ve biz her gün bu alanda futbol 

oynardık. Bu projedeki halı saha fikrimiz de bizim çocuklarımızın da aynı şekilde burada 

futbol oynayabilmeleri hayalinden ortaya çıkmıştır.  

Cumhuriyet Mahallesi Halı Sahalı Park Projemiz 
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Atatürk Mahallesi Halı Sahalı Park Projemiz 

4’üncü park projemizi de yine açık halı sahalı olarak Atatürk Mahallemizde planladık ve 

büyük ölçüde tamamladık. Çevre düzenlemesini en kısa zamanda tamamlamayı 

hedeflemekteyiz. İlçemizin dört bir köşesini ihya etme kararlılığı ile yorulmadan çalıştık, 

çalışmaya devam ediyoruz… 
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C.2. Temiz ve Estetik Pınarbaşı vizyonumuz doğrultusunda, park ve dinlenme noktalarımızda 

kapsamlı bir yenileme çalışması başlatılmıştır. Bu kapsamda; ergonomik kent bankları ile çevre 

temizliğini teşvik eden çöp kutularımız ilçemizin ihtiyaç duyulan noktalarına yerleştirilmektedir… 

Vatandaşlarımızın sosyal alanlardaki konforunu artırmaya yönelik bu estetik dokunuşlar, belirlenen 

planlama dahilinde ilçemizin dört bir yanında yerleştirilmeye ve yenilenmeye devam edecektir. 

Hedefimiz; Pınarbaşı’nı her köşesiyle bakımlı, modern ve huzurlu bir yaşam alanına 

dönüştürmektir. 

 

 

  

Bank ve Çöp Kutularımızın Yenileme Çalışmaları Sürüyor 
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D. Ulaşım ve Turizm Altyapısını Güçlendirme Çalışmalarımız 
 

D.1. Turizm güzergâhlarımızda kullanım ömrünü tamamlamış, tehlike arz eden başta Belediye 

sınırlarımız içinde yer alan Horma Kanyonu yolu ve ılıca yolundaki 3 menfez ile Ilıca Köprüsü ve 

kerte köprüsünün yeniden yapılması için samimi ve gayretli girişimlerimiz sonucu DSİ tarafından 

2025 yılı ilk baharı içerisinde başlanarak yaz ortasında tamamlanmıştır. Başta Bakanımız 

hemşerimiz Sn. İbrahim YUMAKLI ’ya ve emeği geçen bütün siyasi büyüklerimize şükranlarımızı 

ve saygılarımızı arz ederiz.  

  

 

 

Turizm Yol Güzergahlarımızda 2 Köprü ve 3 Menfezin Yenilenmesi 

Çalışmalarımızkazandırılmasıfaaliyetlerimiz 

Ilıca Köprüsü Kerte Köprüsü 

 

Horma Kanyonu Yolu Menfez Yapımı 

Arap Gölü Menfez Yapımı Horma Menfez Sonrası Yol Yapımı 

Arap Gölü Menfez Yapımı 
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Menfezleri Asfaltlama Çalışmaları 
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D.3. Horma Kanyonu’nda Pınarbaşı Kanyon Derneği iş birliği ile çevre temizliği çalışması 

gerçekleştirilmiş, doğal mirasımız korunmuştur. 

 
D.4. İlçemizin turizm potansiyelini artırmak amacıyla Kerte–Cide Yolu güzergâhında çalışmalar 

başlatılmış olup, ulaşım altyapısının güçlendirilmesiyle bölge turizmine önemli katkı sağlanması 

hedeflenmektedir.  

Menfezleri Asfaltlama Çalışmaları 

Bu menfezde bulunan yaklaşık 90°’lik viraj, uygun şekilde yeniden düzenlenerek açı önemli ölçüde 

düşürülmüş ve geçiş daha güvenli hale getirilmiştir. Araç geçişi rahatlatılmıştır. 

 

Horma Kanyonu’nda Çevre Temizliği Faaliyetimiz 
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E. Gençlik, Spor ve Eğitim Alanındaki Yatırımlarımız 
 

E.1. Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile yapılan görüşmeler neticesinde; 

   - Yüzme Havuzlu Gençlik Merkezi  

   - 2 adet sentetik çim saha  

   - 6 mahalleye açık spor alanları ve fitness ekipmanları projeleri için sözleşmeler imzalanmış, 

gençlerimize yönelik büyük bir yatırım süreci başlatılmıştır.  

 
E.2. İlçemizde devam eden Yüzme Havuzlu Gençlik Merkezi Projesi hız kesmeden sürdürülmekte 

olup, içerisinde yüzme havuzu, fitness salonu, derslikler, sosyal alanlar ve kafeterya bulunan 

modern bir kompleks ilçemize kazandırılmaktadır. 
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Yüzme Havuzlu Gençlik Merkezi Kompleksi İnşaat Çalışmalarımız 

Yüzme Havuzlu Gençlik Merkezi Kompleksi İnşaat Çalışmalarımız 
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E.3. Halı sahamızda bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiş, spor alanlarımızın daha etkin 

kullanılması sağlanmıştır. 

 

 

E.4. “Haydi Çocuklar Yüzmeye” projesi kapsamında Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 

birliği ile 7-12 yaş grubu çocuklarımız için yüzme eğitimleri başlatılmıştır. 

 

“Haydi Çocuklar Yüzmeye” Projesi Kapsamında Yüzme Eğitimlerimiz 

 

Halı Sahamızda Bakım, Onarım ve Örtü Yenileme Çalışmalarımız 
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F. Turizm ve Tanıtım Faaliyetlerimiz 
 

F.1. İlçemizin tanıtımı amacıyla düzenlenen Kastamonu Tanıtım Günleri kapsamında İstanbul 

Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi ve Kastamonu’da düzenlenen TRADEF Fuarı’nda yer alınarak 

Pınarbaşı’nın doğal ve kültürel değerleri geniş kitlelere tanıtılmıştır. 

 

İstanbul’da Kastamonu Tanıtım Günleri 
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TTI İZMİR- Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresine Katılım Sağlanmıştır. 

İlçemizin turizm potansiyelini ulusal ölçeğe taşımak amacıyla; Ulusal ve uluslararası çapta düzenlenen 

prestijli turizm fuarlarına en üst düzeyde katılım sağlanmış, kurulan stantlarla Pınarbaşı’mızın marka 

değeri tescillenmiştir. Bu tanıtım atağımız ulusal basında da büyük yankı uyandırmış; TRT, ATV, NTV, CNN 

Türk, Habertürk ve bölgemizin sesi BRT TV gibi ana akım medya kuruluşlarında geniş yer bularak 

milyonlarca izleyiciye ulaşılmıştır.  

 

Tanıtım seferberliğimize; 'Doğadaki İnsan' Serdar Kılıç, usta sanatçımız Halil Ergün ve sosyal medyanın 

güçlü sesi Alp Kılınç gibi kıymetli isimler de destek vererek ilçemizin doğasını ve kültürel zenginliklerini geniş 

kitlelere ulaştırmıştır. 
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F.2. Anadolu’nun işgaline karşı seslerini dünyaya duyurmak amacıyla Kastamonu kadınlarının 10 

Aralık 1919’da gerçekleştirdiği 'İlk Türk Kadın Mitinginin 106. yıl dönümü etkinliklerine belediye 

olarak en üst düzeyde katılım sağlanmıştır. Millî Mücadele ruhunu yaşatmak ve tarihimizin bu 

onurlu mirasına sahip çıkmak adına düzenlenen törenlerde, Pınarbaşılı kadınlarımızın da temsil 

edilmesi sağlanarak ecdadımızın gösterdiği fedakârlık ve cesaret bir kez daha yad edilmiştir. 

Kültürel değerlerimizi geleceğe taşımak adına bu tür tarihi anma etkinlikleri, belediyemizin 

kurumsal öncelikleri arasında yer almaya devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

10 Aralık İlk Türk Kadın Mitinginin 106. Yıl Dönümü Anma Etkinliklerimiz 
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F.3. 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında düzenlenen programlara katılım sağlanmış, ilçemizin 

eşsiz doğal güzellikleri ve turizm potansiyeli tanıtılarak turizm sezonuna güçlü bir başlangıç 

yapılmıştır.  

 

 

  

Turizm Haftası Etkinlikleri ve Tanıtım Faaliyetlerimiz 
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F.4. Belediyemizce yürütülen ulusal ve uluslararası tanıtım faaliyetleri meyvesini vermiş; ilçemiz 

Kastamonu turizminin odak noktası olmayı başarmıştır. Başta büyüleyici ahşap platformuyla 

Horma Kanyonu ve huzurun adresi Ilıca Şelalesi olmak üzere; dünyanın en derin kanyonları 

arasında gösterilen Valla Kanyonu ve mistik atmosferiyle doğal miraslarımız, başta Ilgarini 

Mağarası olmak üzere mağara cenneti olan ilçemize yerli ve yabancı turistlerin ilgisi her geçen gün 

artarak devam etmektedir. 2025 yılı ziyaretçi sayımız gayri resmi rakamlarda eklendiğinde 250-300 

bin sayısına ulaşmıştır. 

 

 

 

  

Uluslararası Tanıtımlarla Gelen Küresel İlgi ve Turizmde Rekor Yılı 
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G. Kurumsal Temaslar ve Stratejik İş Birliği Faaliyetlerimiz 

 

G.1. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı makamında ziyaret edilmiş; 

Pınarbaşı’mızda yürütülen ve planlanan projeler hakkında kapsamlı bilgilendirme yapılarak 

ilçemizin ihtiyaç ve talepleri kendilerine arz edilmiştir. Gerçekleştirilen nazik kabul ve destekleri 

dolayısıyla Sayın Bakanımıza teşekkür edilmiş, hemşerilerimizin selamları iletilmiş; 

Pınarbaşı’mıza gösterdikleri ilgi ve katkılarından dolayı şükranlarımız sunulmuştur. 

 
 

G.2. İlçemizin doğal ve kültürel değerlerinin tanıtılması ve turizm potansiyelinin geliştirilmesi 

amacıyla, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alparslan ilçemizde ağırlanmış; Ilgarini 

Mağarası başta olmak üzere kanyonlarımız ve turizm alanlarımız yerinde tanıtılarak planlanan 

projeler hakkında kapsamlı bilgilendirme yapılmıştır. Bu kapsamda, dünyanın sayılı doğal mirasları 

arasında yer alan Ilgarini Mağarası’nın restorasyon, aydınlatma ve ulaşım projeleri için ilgili 

Bakanlık nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmuş olup, yürütülen çalışmalar ilçemizin turizm 

vizyonu açısından büyük önem arz etmektedir. 

 

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’yı Makamında 

Ziyaretimiz 

Dünya Mirası Ilgarini Mağarası İçin Bakanlık Nezdinde Girişimlerimiz Turizm 

Vizyonumuz: Ilgarini Mağarası Restorasyon ve Aydınlatma Projelerimiz 
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G.3. Tarım ve Orman Bakanımız Sn. İbrahim Yumaklı ilçemizi ziyaret etmiş, bayram ve Cuma 

programlarına katılım sağlamış; Valimiz Meftun Dallı ve il protokolü ile birlikte ilçemizde önemli 

temaslar gerçekleştirilmiştir. 

 

Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı’nın İlçemizi Ziyareti 
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G.4. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat Kurum Gazi Meclisimizde ziyaret 

edilmiş; 

• Pınarbaşı toplu konut projesinin başlatılması talimatı alınmış,  

• Çocuk parkları ve yol yapımı için hibe ve finans desteği sağlanmış,  

• Kent Meydanı Projesi kapsamında Atatürk Parkı ve Kanyon Park alanlarının belediyemize 

devri ile irtifak hakkı taleplerimiz kabul edilmiş,  

• 50 adet çöp konteyneri hibesi ilçemize kazandırılmıştır.  

 
 

 

 

 

Ankara Temaslarımız: Pınarbaşı Toplu Konut, Kent Meydanı ve Altyapı Desteklerimiz 

Temas ve Ziyaretimiz 
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Temas ve Ziyaretlerimiz 
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H. Yatırım ve Proje Çalışmalarımız 

 

H.1. Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi kapsamında, Türkiye genelinde başlatılan 

dev projeye Pınarbaşı’mız da dâhil edilerek ilçemize ilk defa 94 dairelik TOKİ Konut Projesi 

kazandırılmıştır. T.C. Ziraat Bankası, Halkbank ve e-Devlet üzerinden alınan başvuruların ardından 

gerçekleştirilen kura çekimi ile hak sahipleri belirlenmiş; hemşerilerimizin konut sevinci 

resmileşmiştir. Projenin uygulanacağı alanın tespiti ve yer belirleme çalışmaları da tamamlanmış 

olup, ilçemizin barınma ihtiyacına modern ve güvenli bir çözüm sunacak bu yatırımın tüm hak 

sahiplerine ve Pınarbaşı'mıza hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz. 

 
 

H.2. Kapalı Pazar Yeri ve Yöresel Ürün Satış Alanı Projesi kapsamında, Tarım ve Orman Bakanlığı 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma 

Projesi (KDAKP) çerçevesinde yer teslimi gerçekleştirilmiş ve yapım süreci 2026 yılı içerisinde 

planlanmıştır. 

 

Pınarbaşı Tarihinin İlk Sosyal Konut Hamlesi: 94 Dairelik TOKİ Projemiz 

Kapalı Pazar Yeri ve Yöresel Ürün Satış Alanı Projemiz: Yapım Süreci Başlıyor 
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H.3. Pınarbaşı-Şenpazar Yerel Eylem Grubu Derneği’nin 1. Olağan Kongresi gerçekleştirilmiş 

olup, derneğin yönetim ve denetim organları oluşturularak kurumsal yapısı tesis edilmiştir. Bu 

kapsamda dernek, IPARD III Programı LEADER yaklaşımı çerçevesinde Yerel Eylem Grubu olarak 

kabul edilmiş ve desteklenme kapsamına alınmıştır. Söz konusu destek kapsamında, Yerel 

Kalkınma Stratejisinin uygulanması amacıyla yaklaşık 12.404.665,00 TL tutarında hibe desteği 

kazanılmıştır. 

 

 

IPARD III Programı Kapsamında İlçemize 12,4 Milyon TL Tutarında Dev Hibe Desteği 
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H.4. Belediyemiz tarafından yapılan planlı yatırımlar kapsamında, yaklaşık 8,5 milyon TL bedelle 

6,5 dönüm taşınmaz alan ilçemize kazandırılmış olup, bu alanların gelecekte kamu yararına 

projelerde değerlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 

H.5. İlçemizin içme suyu altyapısını güçlendirmek amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında 1,5 

km uzunluğunda yeni su hattı imalatı gerçekleştirilmiş, su temininde süreklilik ve kalite artırılmıştır. 

 

H.6. Eğitim altyapısının güçlendirilmesine yönelik yürütülen girişimler neticesinde ilçemize yeni 

bir ilköğretim okulu kazandırılmış, mevcut okulun ise bu yeni binaya taşınmasına yönelik süreç 

başlatılmıştır. Böylece öğrencilerimizin daha modern, güvenli ve donanımlı bir eğitim ortamına 

kavuşması sağlanmış olup, süreç belediyemiz tarafından yakından takip edilmektedir. 

 

H.7. İlçemizin tarihi ve kültürel mirasına sahip çıkma vizyonumuz doğrultusunda, Çamkışla 

Mahallesi’nde bulunan ve büyük bir manevi değere sahip olan tarihi Şeyh Musluhiddin Camii ve 

Türbesi için yürüttüğümüz çalışmalar sonuç vermiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde 

gerçekleştirdiğimiz yoğun girişimler neticesinde, söz konusu kadim yapının "Tescilli Kültür 

Varlığı" olarak kaydı tamamlanmıştır. 

 

Bu tescil kararıyla birlikte, ecdat yadigarı eserimizin aslına uygun şekilde ihya edilmesi için 

planlanan restorasyon sürecine resmiyet kazandırılmış ve gelecek nesillere güvenle aktarılması 

yolunda en kritik adım atılmıştır. Pınarbaşı'nın inanç turizmi ve tarihsel dokusu için büyük önem 

taşıyan bu projenin hayata geçirilmesi noktasında çalışmalarımız kararlılıkla devam etmektedir. 

 

 

Tarihi Mirasımıza Sahip Çıkıyoruz: Şeyh Musluhiddin Camii Artık " Tescillendi” 
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İ. Çevre, Temizlik ve Belediye Hizmetlerimiz 

 

İ.1. Belediye araç parkımız güçlendirilmiş; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından hibe edilen kanal açma/vidanjör aracı belediyemiz hizmetine kazandırılmıştır. 

 
İ.2. İlçemizde temizlik, bakım, onarım ve rutin belediyecilik hizmetleri aksatılmadan etkin şekilde 

sürdürülmüştür. 

 
 

İ.3. Sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar kapsamında barınak ve toplama faaliyetleri yürütülmüş, 

ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde süreç yönetilmiştir. 

 

 

 

2024 yılında ilçemizin güvenliği ve temizliği için hayati öneme sahip sıfır itfaiye aracı ile modern çöp 

kamyonunu belediyemiz envanterine kazandırdık. Hizmet çıtamızı daha da yukarı taşımak adına 2025 yılında 

ise yüksek donanımlı kanal açmalı vidanjör aracını araç parkurumuza dahil ettik. Özellikle foseptik boşaltımı 

ve kanalizasyon hattı temizliklerinde belediyemizin teknik imkân ve kabiliyetini zirveye taşımış olduk. 

 

 
Kesintisiz Hizmet Anlayışı: Temizlik, Bakım ve Onarım Faaliyetlerimiz 
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J. Sosyal Belediyecilik Anlayışımız ve Vatandaş Odaklı Hizmetlerimiz 

 

J.1. “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” halk toplantısı yoğun katılımla gerçekleştirilmiş, 

katılımcı belediyecilik anlayışımız doğrultusunda vatandaşlarımızın talep ve beklentileri doğrudan 

dinlenmiştir. 

  

 

 

Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” Halk Buluşmamız 
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J.2. 2025 yılı içerisinde toplam 23 yeni doğan bebeğimiz için “Gelecek Sensin, Hoş Geldin Bebek 

Projesi” Projesi kapsamında, ilçemizde yeni doğum yapan annelerimizi hanelerinde ziyaret ederek 

hem hayırlı olsun dileklerimizi ilettik hem de yeni doğan bebek seti hediye ederek ailelerimizin 

mutluluğunu paylaştık. 

 

J.3. Belediyecilik anlayışımızın merkezine insanı ve sevgiyi koyarak; yıl boyunca hasta, yaşlı ve 

dar gelirli hemşerilerimizin her an yanında olunmuştur. Bu kapsamda, toplam 110 adet yardım kolisi 

büyük bir titizlikle ihtiyaç sahibi hanelere ulaştırılmıştır. Ayrıca, hareket kısıtlılığı bulunan özel 

gereksinimli hemşerilerimizin sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamak ve günlük yaşamlarını 

kolaylaştırmak amacıyla ihtiyaç duyulan tekerlekli sandalyelerin tedarik ve takdim süreçleri 

gerçekleştirilmiştir. Pınarbaşı’mızda her bir hemşerimizin huzuru ve konforu için sosyal 

desteklerimizi artırarak sürdürmeye, engelleri gönül birliğiyle aşmaya kararlılıkla devam ediyoruz." 

 
 

“Gelecek Sensin, Hoş Geldin Bebek” Projemiz ve Aile Ziyaretlerimiz 

Gönül Birliğiyle Engelleri Aşıyoruz: 

Özel gereksinimli Hemşerilerimizi Tekerlekli Sandalye ile Buluşturduk 
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J.4. Mart ayı itibariyle Ramazan ayı kapsamında Atatürk, Çalkaya, Cumhuriyet, Uzunçam, Fatih 

ve Çamkışla mahallelerimizin katılımı ile düzenlenen iftar programlarında hemşerilerimizle aynı 

sofrada buluşularak birlik, beraberlik ve dayanışma duyguları güçlendirilmiştir. 

 

 

 

Mahalle İftar Programlarımız 

    Mahalle İftar Programlarımız 
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J.5. Geleneksel olarak düzenlenen aşure programı ve coğrafi işaretli kara çorba ikramı ile kültürel 

mirasımız yaşatılmış, birlik ve beraberliğimiz pekiştirilmiştir. 

 

 

 

J.6. Yerli Malı Haftası etkinliklerine katılım sağlanarak öğrencilerimizle bir araya gelinmiş, yerli 

üretim bilinci desteklenmiştir. 

 

Geleneksel Aşure ve Kara Çorba Buluşmalarımız 

Yerli Malı Haftası Etkinlikleri ve Okul Ziyaretlerimiz 
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J.7. Anneler Günü ve Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen programlarda; başta şehit ve 

gazi annelerimiz olmak üzere tüm annelerimiz ve kadınlarımız onurlandırılmış, toplumumuzun 

temel direği olan kadınlarımıza duyduğumuz saygı ve minnet ifade edilerek sosyal birlik ve 

beraberliğimiz güçlendirilmiştir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anneler Günü Programlarımız 

Kadınlar Günü Kutlamalarımız 
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J.8. Eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek ve öğrencilerimizi okula teşvik etmek amacıyla, maddi 

imkânları kısıtlı olan gençlerimize yönelik burs imkânları sağlanmasına aracılık edilmiştir. Ayrıca 

yeni eğitim-öğretim döneminde minik öğrencilerimizin motivasyonunu artırmak ve aile bütçelerine 

katkı sağlamak amacıyla okul çantası ve temel eğitim setlerinden oluşan hediyelerimizin dağıtımı 

gerçekleştirilmiştir. 'Eğitime tam destek' vizyonumuzla, evlatlarımızın eğitim hayatlarına 

dokunmaya ve başarı yolculuklarında yanlarında olmaya devam ediyoruz. 

 

 

Öğrencilerimize Burs ve Eğitim Seti Desteklerimiz 
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J.9. Sosyal belediyecilik ve yerel kalkınma vizyonumuz doğrultusunda; Pınarbaşı’mızın ticari 

hayatına değer katan esnaflarımızın iş yeri açılışlarını büyük bir mutlulukla gerçekleştiriyoruz. 

İlçemize kazandırdığımız her yeni esnaf, sadece bir ticari işletme değil, aynı zamanda yeni bir 

istihdam kapısı ve yerel ekonomimizin güçlenmesi adına atılmış sağlam bir adımdır. Açılış 

törenlerine katılım sağlayarak girişimcilerimizin heyecanını paylaşıyor; esnaf dostu yönetim 

anlayışımızla yerel ticaretin kalbinin Pınarbaşı’nda atmasını sağlıyoruz. 

 

İlçemize Kazandırılan Yeni Ticari İşletmelerimiz 
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J.10. Pınarbaşı Belediyesi çatısı altında uzun yıllar boyunca ilçemize özveriyle hizmet eden 

kıymetli mesai arkadaşlarımız; İsmail Civelek, Aydın Arslanca, Yılmaz Köse ve Cemil Yılmaz’ın 

emekliye ayrılmaları vesilesiyle geniş katılımlı bir 'Vefa ve Teşekkür Programı' düzenlenmiştir. 

Belediye ailemizin birer ferdi olan ve emeklilik ikramiyeleri eksiksiz şekilde teslim edilen 

çalışanlarımıza, ilçemize kattıkları değerler için şükranlarımız sunulmuştur. Bu anlamlı gecede, 

ahirete irtihal etmiş olan eski belediye başkanlarımız ve personellerimiz de dualarla yad edilerek, 

kurum kültürümüzün en temel taşı olan 'ahde vefa' geleneği yaşatılmıştır. Tüm emekli 

personellerimize aileleriyle birlikte sağlıklı, huzurlu ve bereketli bir ömür diliyoruz. 

 

 

Belediye Ailemizde Vefa ve Emeklilik Programımız 

Daha Önce Emekli Olan Personelimizin 

Kıymetli Ailelerini Unutmadık 
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J.11. Sosyal belediyecilik anlayışımızın merkezine insanı koyarak, yıl boyunca çocuklarımızla, 

gençlerimizle, kadınlarımızla ve kıymetli hemşerilerimizle bir araya gelmeye büyük önem verdik. 

İlçemizin her noktasında vatandaşlarımızla kurduğumuz samimi diyaloglar, gönül bağımızı daha da 

güçlendirmiştir. Sokakta, pazarda, mahallelerde ve çeşitli etkinliklerde hemşerilerimizle bir araya 

gelerek talep ve beklentileri yerinde dinledik, kısacası tüm hemşerilerimizin hem en mutlu hem de 

en zor günlerinde her an yanlarında olduk. Çocuklarımızın tebessümü, büyüklerimizin hayır duası, 

kadınlarımızın samimi desteği bizlere güç verirken; her fırsatta vatandaşlarımızla yüz yüze 

görüşerek talep ve beklentileri yerinde dinledik. Pınarbaşı’nda belediyecilik sadece hizmet üretmek 

değil, aynı zamanda hemşerilerimizle gönül bağı kurmak, aynı duyguyu paylaşmak ve birlikte yol 

yürümektir.  
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Gönül Belediyeciliği: Hemşerilerimizle Daima Bir Aradayız 

 



  

PINARBAŞI BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU - 2025 49 

 

 

 

 

 

  

Gönül Belediyeciliği: Hemşerilerimizle Daima Bir Aradayız 
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Gönül Belediyeciliği: Hemşerilerimizle Daima Bir Aradayız 
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K. İmar, Şehircilik ve Yapılaşma Faaliyetlerimiz 
 

K.1. 2025 yılı içerisinde ilçemizde yapılaşma faaliyetleri düzenli ve mevzuata uygun şekilde 

sürdürülmüş; bu kapsamda toplam 36 adet yapı ruhsatı (yeni yapı, yenileme, isim değişikliği ve 

tadilat işlemleri dâhil) düzenlenmiş, 12 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi (iskân) verilmiş ve ayrıca 

1 adet yıkım ruhsatı tanzim edilerek süreçler belediyemizce titizlikle yürütülmüştür. 

L. Genel Değerlendirme 

L.1. Yıl boyunca yürütülen tüm çalışmalar planlı, programlı ve mali disiplin çerçevesinde 

gerçekleştirilmiş, kaynaklarımız etkin ve verimli kullanılmıştır. 

 

L.2. 2025 yılı; Pınarbaşı’mız için yatırımların hız kazandığı, projelerin bir hayata geçtiği, hizmet 

belediyeciliğinin en güçlü şekilde hissedildiği bir yıl olmuş; geleceğe umutla baktığımız, büyük 

hedeflere emin adımlarla ilerlediğimiz bir dönem olarak tarihe geçmiştir. 

 

L.3. Belediye Başkanlığımızın 2025 yılı bütçesi; mali disiplin, kaynakların etkin kullanımı ve 

yatırım öncelikleri doğrultusunda hazırlanmış olup, yıl içerisinde yapılan revizyonlar ve ek bütçe 

düzenlemeleriyle birlikte uygulamaya alınmıştır. Bu kapsamda 2025 yılı sonunda gerçekleşen kesin 

hesap verilerine göre; toplam giderimiz 87.035.430,02 TL olarak gerçekleşmiş, bu giderlerin önemli 

bir kısmını yatırım ve hizmet odaklı sermaye giderleri ile mal ve hizmet alımları oluşturmuştur. 

Aynı dönemde Belediyemizin toplam geliri ise 81.067.034,05 TL olarak gerçekleşmiş olup; 

gelirlerimiz ağırlıklı olarak merkezi idareden alınan paylar, bağış ve yardımlar ile diğer gelir 

kalemlerinden sağlanmıştır. Tüm bu mali süreçler, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılması ilkesi doğrultusunda, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla yürütülmüştür. 

 

Tablo 2: 2025 Yılı Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli 

Gider Kodu Gider Kalemi Açıklaması Tutar (TL) 

1 Personel Giderleri ₺10.532.843,84 

2 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 
₺1.457.173,25 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri ₺33.493.169,55 

4 Faiz Giderleri ₺1.982.105,76 

5 Cari Transferler ₺3.560.234,09 

6 Sermaye Giderleri (Yatırımlar) ₺36.009.903,53 

GENEL GİDER TOPLAMI ₺87.035.430,02 

 

Tablo 3: 2025 Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli 

Gelir Kodu Gelir Kalemi Açıklaması Tutar (TL) 

1 Vergi Gelirleri ₺2.598.226,71 

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ₺13.116.046,51 

4 
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

₺33.524.533,84 

5 Diğer Gelirler ₺31.810.691,29 

6 Sermaye Gelirleri ₺17.535,70 

GENEL GELİR TOPLAMI ₺81.067.034,05 
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